BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 185/QĐ-TCCB
	       Hà Nội, ngày 15  tháng  4  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng              công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ
	            VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ BỘ TƯ PHÁP

  Căn cứ Quyết định số 999/QĐ-BTP ngày 15 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Tổ chức cán bộ;

	 Căn cứ Hướng dẫn số 2802/TB-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 hướng dẫn công tác tổ sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ;

	  Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ               Bộ Tư pháp,

	                                                          QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ gồm các ông, bà có tên sau đây:

           1. Ông Đinh Văn Lộc, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Trưởng Ban;

           2. Ông Nguyễn Xuân Tùng, Trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên;

           3. Bà Bùi Thị Thủy, Trưởng phòng Phòng Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên;

           4. Bà Trần Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Tổ chức bộ máy Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên;

           5. Bà Nguyễn Thị Hoàng Giang, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Hành chính Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên.
           * Thư ký: Bà Bùi Thị Hòa, Chuyên viên Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp.
           Điều 2. Ban sơ tuyển có trách nhiệm sơ tuyển các thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ (có danh sách thí sinh kèm theo) theo đúng quy định.
 Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổng hợp hành chính, Trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp và các công chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: TCCB.
VỤ TRƯỞNG

                                  (Đã ký)
Trần Văn Quảng

	VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

BAN SƠ TUYỂN

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 186/KH-BST
	       Hà Nội, ngày 15 tháng  4  năm 2013

KẾ HOẠCH
Sơ tuyển các thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ
Thực hiện Hướng dẫn số 2803/HD-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 hướng dẫn công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ và Quyết định số 185/QĐ-TCCB ngày 15 tháng 4 năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp về việc thành lập Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ, Ban sơ tuyển thông báo Kế hoạch sơ tuyển của Vụ Tổ chức cán bộ cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện sơ tuyển (Phụ lục 1 kèm theo).
2. Thành phần Ban sơ tuyển: Quyết định số 185/QĐ-TCCB ngày 15 tháng 4 năm 2013 (Kèm theo).

3. Thời gian sơ tuyển: Từ 14h-17h, Thứ Tư, ngày 17/4/2013.
4. Địa điểm sơ tuyển: Tại Phòng họp số 2, Nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp, 58-60 Trần Phú - Ba Đình - Hà Nội.
Ban sơ tuyển thông báo để các thí sinh thuộc diện sơ tuyển được biết và thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                TRƯỞNG BAN

- Như trên;
- HĐTD (để b/c);
- Lưu: TCCB.
                                                     (Đã ký)
                                                                         PHÓ VỤ TRƯỞNG

                                           Đinh Văn Lộc
	BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục 1

DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2013                                                                     CỦA VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

(Kèm theo Kế hoạch số: 186/KH-BST ngày 15 tháng 4 năm 2013 của Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Vụ Tổ chức cán bộ)

	TT

	Họ
	Tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Quê quán
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Trình độ đào tạo
	Điểm TN
	Loại tốt nghiệp
	Đối tượng ưu tiên
	Trình độ NN
	Trình độ tin học
	Được miễn sơ tuyển

	1
	Lữ Thúy
	An
	Nữ
	19/4/1990
	Nghệ An
	Thái
	Không
	CN Luật
	6,77
	TB khá
	DTTS
	Anh B
	B

	2
	Trịnh Thị Hoàng
	Ạnh
	Nữ
	17/11/1989
	Thái Bình
	Kinh
	Không
	CN Luật
	7,08
	Khá
	Không
	Anh B
	B

	3
	Khương Ngọc
	Ánh
	Nữ
	15/11/1984
	Hà Nội
	Kinh
	Không
	Ths Luật

	Không
	Anh C
	B
	x

	4
	Nguyễn Thanh Vân
	Hằng
	Nữ
	01/6/1990
	Nghệ An
	Kinh
	Không
	CN Luật
	7,37
	Khá
	Không
	Anh C
	B

	5
	Phạm Thị
	Huệ
	Nữ
	19/5/1988
	Thái Nguyên
	Kinh
	Không
	|CN Luật
	6,82
	TB khá
	Không
	Anh B
	B

	6
	Đinh Văn
	Linh
	Nam
	22/9/1988
	Quảng Ninh
	Kinh
	Không
	CN Luật
	2,82
	Khá
	Không
	Anh C
	B

	7
	Nguyễn Thanh
	Nga
	Nữ
	03/02/1990
	Hà Nam
	Kinh
	Không
	CN Luật
	2,58
	Khá
	Không
	Anh B
	B

	8
	Lê Thị Cẩm
	Nhung
	Nữ
	14/9/1989
	Thanh Hóa
	Kinh
	Không
	CN Luật
	6,48
	TB khá
	Không
	Anh C
	B

	9
	Nguyễn Thị
	Thùy
	Nữ
	25/02/1988
	Thanh Hóa
	Kinh
	Không
	CN Luật
	6,27
	TB khá
	Không
	Anh C
	B

	10
	Hồ Thanh
	Thơ
	Nữ
	03/4/1989
	Nghệ An
	Kinh
	Không
	CN Luật
	7,45
	Khá
	Không
	Anh C
	B

	11
	Lê Thị Như
	Trang
	Nữ
	04/4/1987
	Ninh Bình
	Kinh
	Không
	CN Luật, Ths kinh tế
	7,74
	Khá
	Không
	Anh B
	B

	12
	Phan Văn
	Trí
	Nam
	22/12/1989
	Nam Định
	Kinh
	Không
	CN Luật
	6,24
	TB khá
	Không
	Anh C
	B

	13
	Nguyễn Thị Huyền
	Trinh
	Nữ
	08/02/1988
	Hải Phòng
	Kinh
	Không
	CN Luật
	2,86
	Khá
	Không
	Anh C
	B

	14
	Đào Ngọc
	Vân
	Nữ
	30/11/1990
	Nam Định
	Kinh
	Không
	CN Luật
	7,58
	Khá
	Không
	Anh C
	B